(10-6)

Do dzisiejszego numeru dołącza się arkusz 17 powieści p. t.

**NEMEZYS**

przekład E. D.

# OGŁOSZENIE.

## Zarząd Drogi Żelaznej Iwangrodzko-Dąbrowskiej

podaje do wiadomości, że 1 (13) Lipca 1896 r. w poniedziałek, o godzinie 12 w południe, w kancelaryi zarządu (w Radomiu przy ulicy Szerokiej, dom Dębowski) będzie odbyta licytacja na dostawę sosnowych podkładów dla potrzeb drogi żelaznej, w latach 1897, 1898 i 1899 w ilości 170,000 sztuk każdorocznie; dozwolona też jest dostawa podkładów w partyjach, jednak nie mniejszych nad 50,000 sztuk w ciągu jednego roku.

Wzywa się osoby, życzące sobie brać udział w licytacji, aby do południa 1 (13) Lipca podały lub przesyłały pocztą swoje deklaracje zapieczętowane i zaadresowane: „Do zarządu drogi żelaznej Iwangrodzko-Dąbrowskiej“. „Deklaracja na dostawę podkładów, według licytacji z d. 1 (13) Lipca 1896 r.“

W deklaracjach koniecznym jest wymienić: 1) swoje imię, nazwisko i stan, jako też imię ojca, 2) miejsce zamieszkania, 3) ilość deklarowanych dla dostawy podkładów, 4) cenę jednego podkładu. Oprócz tego, jednocześnie z deklaracją, należy wnieść do kasy zarządu lub przesłać pocztą kaucyję w ilości 10% wartości od zadeklarowanej ilości podkładów.

Osoby, życzące podjąć się budowy rządowych składów, obowiązane są przysłać deklaracje, zgodnie z przepisami określonymi w §§ 144 i 145 Ustawy o przedsiębiorstwach i dostawach wydania roku 1887, do Kaliskiego Zarządu Gubernijalnego akcyzy w mieście Kaliszu, nie później jak do godziny 12 w południe dnia 15 (27) Czerwca 1896 roku, lub podać takie deklaracje osobiście na posiedzeniu Komisji budowlanej.

Deklaracje w każdym razie powinny być w kopertach zapieczętowanych i obowiązkowo z dopiskiem: „Deklaracja do licytacji na budowę rządowych składów“.

Odbiór zakontraktowanych robót ostatecznie zatwierdza komisja budowlana.

Warunki antreprzy, normalne plany z anszlagami na budowę rządowych składów, mogą być przeglądane codziennie, oprócz dni niedzielnych i świątecznych, w kancelaryi Kaliskiego Gubernijalnego Zarządu akcyzy od dnia 5 (17) Czerwca 1896 r.

Kalisz 28 Maja (9 Czerwca) 1896 roku.

(1—1)

Redaktor i wydawca **Mirosław Dobrzański.**

Od początku rozmowy Paweł mocno był podrażniony: pan de Cérences traktował go jak zaka. Ostatnie zaś pytanie do reszty wyprawdzilo go z równowagi.